
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:
TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Nentorit

08.11.2022
Gjenerata 2021/2022

Emri e mbiemri Nota:
1 Elson Abazi 7
2 Laurit Behluli 7
3 Leart Osmanaj 6

Pas Konsultimeve
Në konsultime ftohen: Nota:

1) Visar Llugaliu
2) Meriton Musliu
3) Atkina Osa
4) Lirie Peci
5) Fjolla Rusinovci
6) Urata Shabani
7) Arber Bulliqi

Konsultimet dhe vendosja e notave te Enjten me 10.11.2022  ora 09h

Dr.Florian Miftari


